
ČESKÉ DRÁHY, a.s. 
UŽST Kolín 
Rorejcova 573 
280 02  Kolín 4 
 
 

 

ROZKAZ VRCHNÍHO PŘEDNOSTY UŽST  K ZDD 
SŘ ŽST RATBOŘ  Č. 1/2007 

Dne: 16.2.2007 
Zpracoval: Otakar Staněk 
Platnost: od 1.3.2007 do vydání 3. změny staničního řádu 

OBSAH: ÚPRAVA ČLÁNKU SŘ 
 

Proveďte úpravu Staničního řádu Ratboř 
 

Zásady pro úpravu ZZD: 
 

• za úpravu SŘ je odpovědný ten zaměstnanec, který potvrdil přijetí 
RVPS k ZDD 

• u příslušných článků musí být proveden odkaz na tento RPS. Odkaz 
smí být proveden obyčejnou tužkou  a musí být odstraněn po 
skončení platnosti RVPS k ZDD 

• RVPS k ZDD se nedokumentují v „Záznamu o změnách“ příslušného 
dokumentu 

• RV PS k ZDD založte do přílohy č. 58 příslušného SŘ 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UŽST Kolín  RVPS 1/2007 k ZDD SŘ Ratboř 

2 

 
 

Na str.č. 9 doplňte odkaz na  tabulku článku.č.22 
 
22. Seznam výhybek, výkolejek a kolejových zábran 
 
  

 
 

Obsluha 
 Ohřev 

nebo 
 
 

 
 

Označení Jak kým Zabezpe-
čení 

ČSD 
T100 čl. 

23 

Prosvětlování Údržba 

1 2 3 4 5 6 7 
1 ručně výpravčí, 

obsluha vlaku 
vým. zámek 
2=11, p=18 

není ne výpravčí/ 
výhybkář 

2 ručně výpravčí, 
obsluha vlaku 

vým. zámek 
2=14 

není ne výpravčí/ 
výhybkář 

3 ručně výpravčí, 
obsluha vlaku 

vým. zámek 
2=63, p=8  

není ne výpravčí/ 
výhybkář 

4 ručně výpravčí, 
obsluha vlaku 

vým. zámek 
2=16  

není ne výpravčí/ 
výhybkář 

5 ručně výpravčí, 
obsluha vlaku 

vým. zámek 
2=17, p=20 

není ne výpravčí/ 
výhybkář 

6 ručně výpravčí, 
obsluha vlaku 

vým. zámek 
2=6  

není ne výpravčí/ 
výhybkář 

7 ručně výpravčí, 
obsluha vlaku 

vým. zámek 
2=7, p=15  

není ne výpravčí/ 
výhybkář 

8 ručně výpravčí, 
obsluha vlaku 

vým. zámek 
2=24   

není ne výpravčí/ 
výhybkář 

Vk 1 ručně výpravčí, 
obsluha vlaku 

 není ne výpravčí/ 
výhybkář 

CVk 1 ručně výpravčí, 
obsluha vlaku 

 není ne výpravčí/ 
výhybkář 

 
 
 
 
      Vrchní přednosta uzlové 

 železniční stanice      Dopravní kontrolor 
 
 
 

 


